
                   Wrocław, dnia 19.10.2023r. 

 
 
 
nr postępowania: BZP.2710.41.2023.ECS 

                                              Wykonawcy 
(informacja zamieszczona na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania) 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na realizację zadania pod nazwą: 

„Przedłużenie licencji produktu zabezpieczenia antywirusowego i lokalnej zapory 
sieciowej na 5000 stanowisk na okres 12 miesięcy (ESET PROTECT)” 
 
  Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2023r. poz. 1605), Zamawiający – Uniwersytet Wrocławski zawiadamia, że w 

przedmiotowym postępowaniu: 

1. za najkorzystniejszą uznana została oferta nr 2 złożona przez firmę: 

BUMERANK NORBERT ŚLIWKA,  

ul. Łupkowa 9  

43-300 Bielsko-Biała 
za cenę: 209223,00 zł brutto 
  
Uzasadnienie wyboru: Wykonawca tj. BUMERANK NORBERT ŚLIWKA, ul. Łupkowa 9  

43-300 Bielsko-Biała, spełnia warunki udziału w postępowaniu. Treść oferty odpowiada treści 
specyfikacji warunków zamówienia. Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała maksymalną 
ocenę punktową spośród ofert podlegających ocenie na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w dokumentach zamówienia. 
Podstawa prawna dokonanego wyboru: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp: Zamawiający wybiera 

najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

zamówienia. 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

 

 

Zatwierdził:  
Dyrektor Generalny 

mgr Elżbieta Solarewicz 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy CENA BRUTTO  

Punkty w 

kryterium cena 

(waga 100%) 

1. 

Perceptus Sp. z o.o.  

ul. Nowy Kisielin –  
Antoniego Wysockiego 10  
66-002 Zielona Góra 

214 567,97 zł 

 

97,51 

2. 

BUMERANK NORBERT 
ŚLIWKA,  
ul. Łupkowa 9 43-300 
Bielsko-Biała 

209 223,00 zł  

 
100,00 

3. 
MDSOFTWARE SP z. o .o, Ul. 
Puławska 158/164/ 27 02-
670 Warszawa 

Oferta Odrzucona 

4 

NETFORMERS spółka z 

ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka 
Komandytowa,  
ul. Mińska 75,  
03-828 Warszawa 

214 567,97 zł  

 

97,51 


